

## PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Konkursowej w sprawie oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert na wybór operatora konkursu na mikrodotacje w ramach regrantingu na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta Leszna w 2018 r. w zakresie prowadzenia działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz wspomagania rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych z dnia 30.05.2018 r.

Skład Komisji Konkursowej powołanej przez Prezydenta Miasta Leszna Zarządzeniem nr 244/2018 z dnia 28.05.2018 r.:

- 1) Adam Mytych - I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna - Przewodniczący Komisji,
- 2) Anna Szymańska - Pełnomocnik Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - Członek Komisji,
- 3) Aleksandra Michalska - podinspektor ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – Sekretarz Komisji,
- 4) Michał Umławski - Prezes Fundacji Dudziarz.eu - Członek Komisji,
- 5) Bogumiła Wujczak - Prezes Stowarzyszenia Chorych na Choroby Reumatyczne - Członek Komisji.

Na ogłoszony w dniu 2.05.2018 r. przez Prezydenta Miasta Leszna otwarty konkurs ofert na wybór operatora konkursu na mikrodotacje w ramach regrantingu na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta Leszna w 2018 r. w zakresie prowadzenia działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz wspomagania rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych wpłynęły dwie oferty. Obie oferty pozytywnie przeszły ocenę formalną.

Komisja Konkursowa po przejrzeniu i analizie złożonych ofert w oparciu o kartę oceny merytorycznej pozytywnie oceniła dwie oferty.

Wnioskowana kwota przez podmioty, które złożyły oferty w ramach otwartego konkursu ofert wynosi 50 000,00 zł, natomiast w budżecie zabezpieczono kwotę w wysokości 25 000,00 zł.

Komisja Konkursowa wybrała jednego operatora konkursu – Stowarzyszenie Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich PISOP, któremu przyznała dofinansowanie w wysokości 25 000,00 zł.

Wykaz ofert ocenionych przez Komisję Konkursową pod względem merytorycznym zawiera załącznik nr 1 do protokołu.

Powyższe rozstrzygnięcia zostały podjęte przez członków Komisji jednogłośnie.